[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАРУИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
03.08. 2017                              п. Тарутино                                   № 21-62Р
О регистрации депутатской группы
Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

В соответствии со ст.  25 Устава Тарутинского сельсовета, Тарутинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Тарутинском сельском Совете депутатов депутатскую группу местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (председатель группы – депутат Тарутинского сельского Совета депутатов – Н.Н. Симонова) в количестве 7 человек (согласно приложению).
2. .Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном листе «Сельские вести» и размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета - http://tarutino.bdu.su/ .
Глава Тарутинского                                 Председатель Тарутинского

сельсовета

                                сельского Совета

__________В.А. Потехин                              ____________Н.Н. Симонова

Приложение

К Решению Тарутинского сельского

Совета депутатов

От 03.08.2017 № 21-62Р

Список депутатов, входящих в депутатскую группу местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	1.
	Андриенко Лидия Станислововна

	2.
	Живица Татьяна Илларионовна

	3.
	Куроленко Ирина Сергеевна

	4.
	 Стрелкова Галина Александровна

	5.
	Смоляков Сергей Александрович

	6.
	Симонова Нина Николаевна

	7.
	Ушакова Ольга Анатольевна